バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１６６７５１

エレメント参考図

エレメント参考図

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１９年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３６８ | ２０１９年　９月１２日

ＴＯ‐８８０６Ｆ

ＣＴ‐１０１１Ｂ バーコードＮＯ：４９-０５８１３-５０２６３４

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

５個ＣＴ‐１０１１Ｂ

エアフィルタ

認証取得

　トヨタ

　　クラウン　　　　　　　   ＡＲＳ２１０，ＡＷＳ２１０・２１１，　　　　 　　　 ２４／１２～３０／　６

　　　　　　　　　　　　　　   ＧＲＳ２１０・２１１・２１４

　　クラウン マジェスタ　 ＡＷＳ２１５，ＧＷＳ２１４　　　　　　　　　　　　 ２５／　９～３０／　４

　　レクサス RC/RC F　 　ＡＳC１０，ＡＶＣ１０，ＧＳＣ１０，ＵＳＣ１０ 　　２６／１０～

　　レクサス ＩＳ　　　　 　 　ＡＳＥ３０，ＡＶＥ３０・３５，ＧＳＥ３０・３１・３５ ２５／　５～

　　レクサス ＧＳ/ＧＳ F  　ＡＲＬ１０，AＷＬ１０，GＷＬ１０，　　　　 　　　 ２４／　１～

　　　　　　　　　　　　　　　 ＧＲＬ１０・１１・１２・１５・１６，ＵＲＬ１０

Ｆ
　 １６５４６-ＡＡ１４０

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 ５個TO‐８８０６Ｆ ￥３，１００

（２０１９年度総合カタログ）

２８１Ｐ

（２０１９-２０２０年度

キャビンフィルタカタログ）

スバル

　インプレッサ

　　ＤＡＡ-ＧＰＥ　　　　　　ＦＢ２０+ＭＡ１　　４ＷＤハイブリッド 　　　２７／　７～２８／１０

　スバルＸＶ

　　ＤＡＡ-ＧＰＥ　　　　　　ＦＢ２０+ＭＡ１　　４ＷＤハイブリッド 　　　２５／　６～２９／　５

　　５ＡＡ-ＧＴＥ　　　　　　　ＦＢ２０+ＭＡ１　　４ＷＤハイブリッド 　　　３０／１０～

　フォレスター

　　５ＡＡ-ＳＫＥ　　　　　　ＦＢ２０+ＭＡ１　　４ＷＤハイブリッド 　　　　３０／　７～

 Ｔ
　 ８７１３９-３０１００
　 ８７１３９-３０１００-７９

￥２，０００

７Ｐ

２８４Ｐ

２８４Ｐ

２８５Ｐ

キャビンフィルタ　エアクリィーズfine（除塵タイプ）

７Ｐ

１０Ｐ

１０Ｐ

１０Ｐ

２２１.５

２９

２０１.５

１４７.５

４３.５

２９７.５